
Uchwała Nr XCIX/709/2023 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na obszarze morskim 

przyległym do Gminy Kosakowo oraz określenia sezonu kąpielowego w roku 2023 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 16 pkt 22, art. 37 ust 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2017r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 2625 ze zm.) 

 

 

Rada Gminy Kosakowo 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale nr XCI/646/2023 Rady Gminy Kosakowo z dnia 9 marca 2023 roku                        

w sprawie wykazu kąpielisk na obszarze morskim przyległym do Gminy Kosakowo                        

oraz określenia sezonu kąpielowego w roku 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 skreśla się ustęp 2. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy Prawo wodne, rada gminy określa, w drodze uchwały będącej aktem 

prawa miejscowego, corocznie do 20 maja sezon kąpielowy, który obejmuje okres między 1 czerwca    

a 30 września. Następnie, zgodnie z art. 37 ust. 2 rada  gminy określa, w drodze uchwały będącej 

aktem prawa miejscowego, corocznie do 20 maja wykaz kąpielisk na terenie gminy. Rada gminy                   

nie posiada kompetencji do regulowania kwestii innych niż wyżej wymienione.  

Biorąc powyższe pod uwagę, Wójt Gminy Kosakowo przygotował projekt uchwały zmieniającej                

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2023 na obszarze morskim przylegającym do Gminy Kosakowo, 

w której w §  1 wykreślono ust. 2 o treści „Liczbę osób kąpiących się na każdym z kąpielisk określa 

się na 200”.  


